
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

 

 

от 22 августа 2022 г. № 533 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в Положение о  

территориальной подсистеме единой  

государственной системы предупреждения  

и ликвидации чрезвычайных  

ситуаций Республики Тыва 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от  

16 июня 2022 г. № 1091 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства 

Российской Федерации» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Внести в Положение о территориальной подсистеме единой государствен-

ной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Республики 

Тыва, утвержденное постановлением Правительства Республики Тыва от 16 сентяб-

ря 2005 г. № 1002 «О территориальной подсистеме единой государственной систе-

мы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Республики Тыва» сле-

дующие изменения: 

1)  в абзаце третьем пункта 15 слова «и гражданской обороны» исключить; 

2)  в абзаце первом пункта 28.3 слова «повышенной готовности или» исклю-

чить. 

 

 



2 

 

2.  Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

Заместитель Председателя 

Правительства Республики Тыва 

 

Т. Куулар 
 


